

Model DA3010F WIERTARKA KĄTOWA 10mm

Strona 1 / 2

Artykuł	Nr katalogowy	Opis	Zam.ł	Ilość	N/O	Sprzedaż	Zakup	Uwaga
001	266048-4	ŚRUBA 4x40		4		1,20		
002A	317635-3	OBUDOWA PRZEKŁADNI do DA3010/F		1	*	71,30		
002-1A	317635-3	OBUDOWA PRZEKŁADNI do DA3010/F	O	1		71,30		
002-1B	317635-3	OBUDOWA PRZEKŁADNI do DA3010/F		1		71,30		
003	227436-0	KOŁO ZĘBATE 9 do DA3010/F		1		28,70		
004A	211031-6	(MKC) (zam. 210007-0) ŁOŻYSKO 608 L		1	*	17,90		
004-1A	210029-0	ŁOŻYSKO KULKOWE 608ZZ do MT601,	O	1		4,00		
004-1B	210029-0	ŁOŻYSKO KULKOWE 608ZZ do MT601,		1		4,00		
006	226567-2	KOŁO ZĘBATE 28 do DA3010/11/F		1		17,90		
007	210026-6	ŁOŻYSKO KULKOWE 696ZZ HP2040/4		1		24,90		
008	418036-9	USZCZELKA do DA3010/11/F		1		4,10		
009	418042-4	POKRYWA OBUDOWY PRZEKŁADNI d		1		12,50		
010	211051-0	ŁOŻYSKO 609		1		30,30		
011	240061-0	WENTYLATOR do DA3010		1		7,20		
012	517583-8	WIRNIK do DA3010/11/F		1		126,40		
D10		INC. 10,11,13,14						
013	681636-0	PIERŚCIEŃ		1		4,10		
014	211021-9	ŁOŻYSKO KULKOWE 607		1		17,90		
015	421494-0	PIERŚCIEŃ GUMOWY		1		10,80		
016A	211031-6	(MKC) (zam. 210007-0) ŁOŻYSKO 608 L		1	*	17,90		
016-1A	210029-0	ŁOŻYSKO KULKOWE 608ZZ do MT601,	O	1		4,00		
016-1B	210029-0	ŁOŻYSKO KULKOWE 608ZZ do MT601,		1		4,00		
017	961052-5	ZEGER 12		1		0,60		
018	227437-8	KOŁO ZĘBATE 26 do DA3010/F		1		55,10		
019A	211419-0	(zam.211423-9 TI.94528) ŁOŻYSKO KUI		1	*	43,80		
019-1A	211423-9	ŁOŻYSKO KULKOWE 6806DDW do BD,	O	1		8,20		
019-1B	211423-9	ŁOŻYSKO KULKOWE 6806DDW do BD,		1		8,20		
021	254201-4	KLIN do DA3010/11/F		1		1,20		
022	763174-5	UCHWYT WIERTARSKI 10mm		1		86,69		
023	285842-5	USTALACZ ŁOŻYSKA do DA3010/11/F		1		8,10		
025	266315-7	ŚRUBA MT 4x65		2		1,70		
026	418033-5	PŁYTA PRZEGRODY do DA3010/11/F		1		4,10		
027	635078-0	STOJAN do DA3010/11/F		1		30,30		
028	183560-8	OBUDOWA SILNIKA do DA3010/F		1		35,70		
D10		INC. 30						
029	850083-8	TABLICZKA ZNAMIONOWA do DA3010		1		1,20		
030	819063-3	ETYKIETA MAKITA		1		5,40		
031	631516-0	OBWÓD LED do DA3010F/DA3011F		1		49,20		
032	266053-1	(zam. 266351-3) ŚRUBA 4X35 4304		1		1,10		
033	265995-6	(MKC) ŚRUBA 4x18		3		1,20		
034	183559-3	OBUDOWA TYLNA do DA3010/11/F		1		23,30		
D10		INC. 39						
035	643801-9	UCHWYT SZCZOTEK WĘGLOWYCH do		1		12,60		
036	687139-2	WSPORNIK do DA3010/11/F		1		7,10		
037	643801-9	UCHWYT SZCZOTEK WĘGLOWYCH do		1		12,60		
038	191962-4	SZCZOTKI CB-419 -> 921406,407 2szt.		1		15,20		
039	183559-3	OBUDOWA TYLNA do DA3010/11/F		1		23,30		
D10		INC. 34						

